REQUERIMENTO

Requer realização de Sessão Especial para entrega da Comenda 2 de Julho ao Pastor e Sargento do
Corpo de Bombeiros Militar Raian Santana de Jesus Sátiro

A DEPUTADA ESTADUAL KÁTIA OLIVEIRA, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença de
Vossa Excelência solicitar a realização de uma Sessão Especial na Assembleia Legislativa da Bahia, com
a finalidade de entregar a Comenda Dois de Julho ao Pastor e Sargento do Corpo de Bombeiros
Militar Raian Santana de Jesus Sátiro, conforme previsto na Resolução nº 2.242.

Requer, ainda, que a referida Sessão Especial seja realizada no Plenário da Assembleia Legislativa da
Bahia, no dia 01 de setembro de 2025, às 10 horas.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala da Sessões, 7 de agosto de 2025.

Deputada Kátia Oliveira

Deputado Estadual

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 310031003900310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 310031003900310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 310031003900310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a l b a l e g i s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / h o m o l o g / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003900310037003A005000

Assinado eletronicamente por KATIA CRISTINA CERQUEIRA OLIVEIRA em 07/08/2025 08:53

Checksum: C113F30A42E155095B814C9A42587FE4AA784C9A803DC654DAAB57A5E1A7236E

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 310031003900310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.